РЕЗУЛТАТИ 

прелиминарни
од втор поправен колоквиум 
по предметот Ревизија

одржан на ден 07.02.2012 год.
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие
	Поени

	1
	
	46/09
	22

	2
	
	35/09
	27

	3
	
	08/09
	25

	4
	
	191/09
	50

	5
	
	37/09
	59

	6
	
	21/09
	45

	7
	
	42/09
	18

	8
	
	30/09
	20

	9
	
	17/09
	50

	10
	
	272/09
	11

	11
	
	12/09
	30

	12
	
	391/07
	14

	13
	
	171/09
	45

	14
	
	27/09
	10

	15
	
	11/09
	20

	16
	
	273/09
	28

	17
	
	26/09
	74

	18
	
	10/09
	30

	19
	
	158/09
	41

	20
	
	16/09
	26

	21
	
	23/09
	14

	22
	
	278/09
	24

	23
	
	338/09
	46

	24
	
	264/09
	27

	25
	
	24/09
	47

	26
	
	324/09
	30

	27
	
	31/09
	8

	28
	
	39/09
	10


Заклучно со реден број  28 (дваесетиосум).

Забелешка: Кандидатите со минимум 41 поен се смета дека го положиле

                    вториот поправен колоквиум. 
    Прилеп,





Преметен наставник,

10.02.2012 г.




     Проф.д-р Пеце Николовски
